

TextZone IVS

Lysbrovænget 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2019

**Jens Christian Le Fevre
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TextZone IVS
Lysbrovænget 8
8600 Silkeborg

e-mailadresse: sarah@textzone.dk

CVR-nr: 37324213

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af sprogdydelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tab på -5.892 kr. mod 10.639 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 9.086 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.536	20.321
Personaleomkostninger	1	-2.662	-6.638
Resultat af ordinær primær drift		-6.198	13.683
Øvrige finansielle omkostninger		-59	-43
Ordinært resultat før skat		-6.257	13.640
Skat af årets resultat		365	-3.001
Årets resultat		-5.892	10.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-1.473	2.660
Overført resultat		-4.419	7.979
I alt		-5.892	10.639

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.431	3.594
Tilgodehavender i alt		4.431	3.594
Likvide beholdninger		13.313	15.560
Omsætningsaktiver i alt		17.744	19.154
Aktiver i alt		17.744	19.154

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Reserve for Iværksætterselskab		772	2.245
Overført resultat		2.314	6.734
Egenkapital i alt		9.086	14.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.636	0
Skyldig selskabsskat		0	3.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508	1.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.658	4.175
Gældsforpligtelser i alt		8.658	4.175
Passiver i alt		17.744	19.154

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2018	2017
Løn og gager	2.591	6.638
Øvrige personaleomkostninger	71	0
	<u>2.662</u>	<u>6.638</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LFM Holding 2015 IVS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Antallet er uændret i forhold til 2017.